RUA HUGO NAPOLEÃO, 2891

TERESINA – PI, BAIRRO ININGA – CEP 64048-440

CNPJ: 07.501.328/0001-30

FONE: +55 86 998570606

WWW.FADEX.ORG.BR

EDITAL N° 03/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE TÉCNICO ESPECIALIZADO EM

LINGUAGEM DE SINAIS

RESULTADO DOS HOMOLOGADOS

O Superintendente da FUNDAÇÃO CULTURAL E DE FOMENTO À PESQUISA, ENSINO, EXTENSÃO E INOVAÇÃO

(FADEX), no uso das atribuições legais e regimentais e em observância aos princípios dispostos no § 2º do art.

1º do Decreto nº 8.241/2014 torna público o Resultado da Primeira Etapa do Edital Nº 04/2023.

CARGO: TÉCNICO ESPECIALIZADO EM LINGUAGEM DE SINAIS

CPF Nome Situação

833.xxx.xxx-00 Chrisleyd Oliveira Da Silva Matos Homologado

045.xxx.xxx-70 José Felipe Da Silva Ribeiro Homologado

074.xxx.xxx-46 Andreza Alcantara Carvalho Homologado

073.xxx.xxx-08 Matheus Dos Santos De Mendonca Homologado

012.xxx.xxx-90 Rayflanklin Rodrigues Xavier Homologado

065.xxx.xxx-38 Nathalya Souza De Oliveira Brasilino Homologado

230.xxx.xxx-79 Cristiane Morais Araujo Homologado

060.xxx.xxx-12 Marina De Jesus Holanda Cardoso Homologado

074.xxx.xxx-60 Shayenne Da Silva Alves Homologado

041.xxx.xxx-05 Thalita De Sousa Teixeira Lima Homologado

030.xxx.xxx-59 Nayanna Najla Sousa Araujo Homologado

045.xxx.xxx-40 Brenda Maria Dos Santos De Melo Homologado

038.xxx.xxx-00 Francisca Sheyla Da Silva Barros Homologado

006.xxx.xxx-33 Maria Do Rosario Alves Da Silva Homologado

Teresina, 31 de março de 2025.

Antônio Vinícius de Oliveira Ferreira

Superintendente